
  2020 年 4 月 13 日 

 

顧客の皆さまへ 

 株式会社カレッジティアンドケイ 

代表取締役 篠塚照夫 

〒231-0037 

横浜市中区富士見町 2番地１ 

    TEL：045-262-4461（代） 

 

新型コロナウイルス対応のため、時短勤務等実施のお知らせ 

 

拝啓 

  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  政府より新型コロナウィルス対応策として緊急事態宣言が発令されました。弊社では、

新型コロナウイルスの感染拡大を予防し、弊社従業員ならび関係者皆様の安全確保を目的

とし、本社従業員を対象とした交代制・在宅勤務・時短勤務の実施及び推進を行っておりま

す。  

具体的な業務時間などの体制は下記の通りとさせて頂きます。 

敬具 

  

  

記 

 

1.0 期間：2020 年 4 月 13 日（月）から 当面の期間 

2.0 対象者 ：本社従業員（交代制・在宅勤務・時短勤務）  

3.0 代表電話応対時間： 10：00-16：00 

※上記時間外急な御用の場合は、各営業担当まで直接お願い申し上げます。 

4.0 他、在宅での勤務も実施しておりますが、定型業務以外の急なご依頼（2.3日の営業日

中のご回答）には、ご対応致しかねる場合もございます。 

 

 ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


